
Zarządzenie NrOR.0050. 4.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

  

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Łaskarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku 

osłonowego 

 

 Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) w zw. z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o 

dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759 i 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Annę Tobiasz - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łaskarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku osłonowego 

o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 759 i 2760), na zasadach w tym akcie określonych. 

§ 2. 

Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego cofnięcia 

lub ustania zatrudnienia upoważnionego na stanowisku Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łaskarzewie. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr OR.0050.3.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 5 stycznia 

2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łaskarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku 

osłonowego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-01-24T15:32:24+0100
	Anna Laskowska




